2021/5/5 政府電⼦採購網

web.pcc.gov.tw/cscps/cscps/ciom/main/cscps/ciom/catalog.do 1/2

回個人化首頁網站導覽常見問題用戶論壇聯絡我們登出回系統首頁

Hi~彭芷優

110年5月5日 14:02:40

訂購流程引導

商品查詢

需求調查

請購管理

訂單管理

歷史訂單

適用查詢

滿意度調查

機關訂單查詢

逾期未簽(驗)收訂單

我的通知

環保標章異動查詢

安裝程式環境檢
測

熱⾨商品
項次 廠牌型號

1 .03 無

3 .02 無

2 .03 無

3 .04 無

1 .02 無

2 .04 無

2 .02 無

3 .01 無

1 .01 無

2 .01 無

共同供應契約-適用機關 > 商品查詢 若您未進行網頁切換，將會於29  分38 秒後登出 延⻑作業時間

商 品 查 詢

您查詢商品的狀態：可訂購商品， 訂約機關：臺灣銀⾏股份有限公司， 分類：志⼯意外團體保險
標案案號：LP5-109032，訂約機關名稱：臺灣銀⾏股份有限公司，契約洽詢電話：台灣銀⾏採購部 ，契
約起始⽇期：109/11/06，契約終⽌⽇期：111/11/05，分類：志⼯意外團體保險，組別：特定傷害保險
契約內容  得標廠商一覽表

貴機關屬本契約之適⽤機關，本契約預算⾦額為134,506,250，⽬前全案累計訂購總⾦額已達
11,303,189（全案尚餘123,203,061可訂購）。
標案說明：
1.本案契約條款已訂有產品降價、促銷機制之規定，契約期間立約商利⽤該機制辦理促銷活動提供優惠價格
或條件者，應事前以書⾯向本採購部提出，由本採購部辦理公告，請廠商注意遵守並配合辦理，切勿以違反
法令或不符契約規定之⽅式獲取機關訂單。
2.因COVID-19(武漢肺炎)疫情因素⽽影響履約之訂單，立約商申請延期交貨暨免罰時，請依契約條款之規
定及⾏政院公共⼯程委員會109年3⽉6⽇⼯程企字第1090100202號函辦理。

項 次 品 項 名 稱
單
位

決
標
單
價

有 無 促
銷 降 價

擇 定 廠 商
理 由

立 約 商
一 覽 表

1.01

第⼀、⼆、三類特定傷害保險:保額-新臺幣100萬元+意外醫療給
付-新臺幣3萬元+住院治療-⽇額新臺幣1仟元(最⾼90天)(⼀年
期)
單次最低購買數量：1、單次最⾼購買數量：434,782

⼈ 23
無

通知
擇定理由 選取

1.02

第⼀、⼆、三類特定傷害保險:保額-新臺幣100萬元+意外醫療給
付-新臺幣3萬元+住院治療-⽇額新臺幣1仟元(最⾼90天)(六個
⽉)
單次最低購買數量：1、單次最⾼購買數量：666,666

⼈ 15
無

通知
擇定理由 選取

1.03

第⼀、⼆、三類特定傷害保險:保額-新臺幣100萬元+意外醫療給
付-新臺幣3萬元+住院治療-⽇額新臺幣1仟元(最⾼90天)(三個
⽉)
單次最低購買數量：1、單次最⾼購買數量：1,250,000

⼈ 8
無

通知
擇定理由 選取

1.04

第⼀、⼆、三類特定傷害保險:保額-新臺幣100萬元+意外醫療給
付-新臺幣3萬元+住院治療-⽇額新臺幣1仟元(最⾼90天)(⼀個
⽉)
單次最低購買數量：1、單次最⾼購買數量：3,333,333

⼈ 3
無

通知
擇定理由 選取

2.01

第⼀、⼆、三類特定傷害保險:保額-新臺幣300萬元+意外醫療給
付-新臺幣3萬元+住院治療-⽇額新臺幣2仟元(最⾼90天)(⼀年
期)
單次最低購買數量：1、單次最⾼購買數量：188,679

⼈ 53
無

通知
擇定理由 選取

2.02

第⼀、⼆、三類特定傷害保險:保額-新臺幣300萬元+意外醫療給
付-新臺幣3萬元+住院治療-⽇額新臺幣2仟元(最⾼90天)(六個
⽉)
單次最低購買數量：1、單次最⾼購買數量：294,117

⼈ 34
無

通知
擇定理由 選取

2.03

第⼀、⼆、三類特定傷害保險:保額-新臺幣300萬元+意外醫療給
付-新臺幣3萬元+住院治療-⽇額新臺幣2仟元(最⾼90天)(三個
⽉)
單次最低購買數量：1、單次最⾼購買數量：526,315

⼈ 19
無

通知
擇定理由 選取

2.04

第⼀、⼆、三類特定傷害保險:保額-新臺幣300萬元+意外醫療給
付-新臺幣3萬元+住院治療-⽇額新臺幣2仟元(最⾼90天)(⼀個
⽉)
單次最低購買數量：1、單次最⾼購買數量：1,250,000

⼈ 8
無

通知
擇定理由 選取

3.01

第四、五、六類特定傷害保險:保額-新臺幣300萬元+意外醫療給
付-新臺幣3萬元+住院治療-⽇額新臺幣2仟元(最⾼90天)(⼀年
期)
單次最低購買數量：1、單次最⾼購買數量：113,636

⼈ 88
無

通知
擇定理由 選取

3.02 第四、五、六類特定傷害保險:保額-新臺幣300萬元+意外醫療給
付-新臺幣3萬元+住院治療-⽇額新臺幣2仟元(最⾼90天)(六個
⽉)

⼈ 57 無
通知

擇定理由 選取

http://web.pcc.gov.tw/pis/login.do?method=home
http://web.pcc.gov.tw/pis/main/pis/client/pssa/sitemap.do
http://web.pcc.gov.tw/csci/main/faqSearchAction.do?method=list
http://web.pcc.gov.tw/prkms/frontForum.do?action=list
http://web.pcc.gov.tw/pis/main/pis/client/pssa/mail_form.do
http://web.pcc.gov.tw/pis/main/sso/logout.jsp
http://web.pcc.gov.tw/pis/main/pis/client/index.do
javascript:pisMenu_getSubTree('ou=1,o=aps,c=tw');
javascript:pisMenu_getSubTree('ou=2,o=aps,c=tw');
javascript:pisMenu_getSubTree('ou=4,o=aps,c=tw');
http://web.pcc.gov.tw/cscps/cscps/ciom/main/cscps/ciom/ciom.do?method=initialOrderMap
http://web.pcc.gov.tw/cscps/cscps/ciom/main/cscps/ciom/catalog.do?method=init
javascript:m_extendLayer('cn=39,ou=4,o=aps,c=tw' , true);
javascript:m_extendLayer('cn=40,ou=4,o=aps,c=tw' , true);
javascript:m_extendLayer('cn=42,ou=4,o=aps,c=tw' , true);
http://web.pcc.gov.tw/cscps/cscps/ciom/main/cscps/ciom/ciom.do?method=initialApplyorgOrderLogSearch
http://web.pcc.gov.tw/cscps/cscps/paq/main/cscps/paq/queryTenderRights.do?method=initQueryTenderRights
javascript:m_extendLayer('cn=46,ou=4,o=aps,c=tw' , true);
http://web.pcc.gov.tw/cscpsReport/cscps/report/main/cscps/report/publicOrder.do?method=init
http://web.pcc.gov.tw/cscps/cscps/ciom/main/cscps/ciom/uncheckOrderMgmt.do?method=init
http://web.pcc.gov.tw/cscps/cscps/cs/notifyCfg.do?method=init
http://web.pcc.gov.tw/cscps/cscps/paq/main/cscps/paq/certLogQuery.do
javascript:pisMenu_getSubTree('ou=6,o=aps,c=tw');
javascript:pisMenu_getSubTree('ou=7,o=aps,c=tw');
javascript:pisMenu_getSubTree('ou=a,o=aps,c=tw');
javascript:pisMenu_getSubTree('ou=8,o=aps,c=tw');
javascript:pisMenu_getSubTree('ou=2001,o=aps,c=tw');
javascript:pisMenu_getSubTree('ou=4001,o=aps,c=tw');
javascript:pisMenu_getSubTree('ou=9,o=aps,c=tw');
http://web.pcc.gov.tw/applet/env_test.html
http://web.pcc.gov.tw/cscps/cscps/ciom/main/cscps/ciom/shoppingCart.do?method=list
http://papads.gp.gov.tw/ebuying/doClick.jsp?object=product&sn=173365f47f1000008534&url=http://www.herngwei.com
http://papads.gp.gov.tw/ebuying/doClick.jsp?object=product&sn=173365ee61d0000029a2&url=http://www.herngwei.com
http://papads.gp.gov.tw/ebuying/doClick.jsp?object=product&sn=1776af8f804000002401&url=https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/Match/Service/last/30015
http://www.bot.com.tw/Procurement/Procure_tel/Pages/default.aspx
http://www.bot.com.tw/Procurement/Procure_supply/Supply_index/Documents/box/1090100202.pdf
http://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_109032.pdf
http://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_109032.pdf
http://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_109032.pdf
http://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_109032.pdf
http://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_109032.pdf
http://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_109032.pdf
http://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_109032.pdf
http://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_109032.pdf
http://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_109032.pdf
http://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_109032.pdf

2021/5/5 政府電⼦採購網

web.pcc.gov.tw/cscps/cscps/ciom/main/cscps/ciom/catalog.do 2/2

單次最低購買數量：1、單次最⾼購買數量：175,438

3.03

第四、五、六類特定傷害保險:保額-新臺幣300萬元+意外醫療給
付-新臺幣3萬元+住院治療-⽇額新臺幣2仟元(最⾼90天)(三個
⽉)
單次最低購買數量：1、單次最⾼購買數量：322,580

⼈ 31
無

通知
擇定理由 選取

3.04

第四、五、六類特定傷害保險:保額-新臺幣300萬元+意外醫療給
付-新臺幣3萬元+住院治療-⽇額新臺幣2仟元(最⾼90天)(⼀個
⽉)
單次最低購買數量：1、單次最⾼購買數量：769,230

⼈ 13
無

通知
擇定理由 選取

[第⼀⾴/上⼀⾴] <1>[下⼀⾴/最後⼀⾴] 共有12筆資料

上一頁

免費客服電話：0800-080-512　 客服傳真：0800-080-511　 工程會地址：臺北市信義區松仁路3號9樓

本會採購申訴審議委員會電話：(02)87897530　 中央採購稽核小組電話：(02)87897548　 傳真：(02)87897554　 下載Flash Player

　 政府電子採購網 版權所有 © 2009 最後更新時間：99/02/25　 支援瀏覽器版本為IE6.0以上及Fire Fox3.0以上，解析度1024 X 768

http://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_109032.pdf
http://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_109032.pdf
http://www.adobe.com/go/getflashplayer